
Zarządzenie Nr VIII/643/2020 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 3 lutego 2020 r. 
 
w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego kandydatów do Rzeszowskiej Rady Seniorów, powołania 
komisji konkursowej do wyboru członka Rzeszowskiej Rady Seniorów oraz ustalenia wzoru formularza 
zgłoszenia kandydata do Rzeszowskiej Rady Seniorów. 
 
na podstawie art. 30 ust. 1, art. 5 c ust. 2, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz uchwały nr LXXXI/1495/2014 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 
28 października 2014 r. w sprawie powołania Rzeszowskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu, 
w związku z zamiarem uzupełnienia składu Rzeszowskiej Rady Seniorów o jednego przedstawiciela 
podmiotów działających na rzecz osób starszych, organizacji pozarządowych lub grup co najmniej 
15 mieszkańców Rzeszowa, którzy ukończyli 60 rok życia, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się nabór uzupełniający kandydatów do Rzeszowskiej Rady Seniorów, zwanej dalej „Radą”. 
2. Ogłoszenie o naborze uzupełniającym kandydatów do Rady stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
3. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać na formularzu, którego wzór stanowi załącznik Nr 2 

do zarządzenia. 
 

§ 3 
1. Powołuje się komisję konkursową do wyboru przedstawiciela podmiotów działających na rzecz osób 

starszych, organizacji pozarządowych lub grup co najmniej 15 mieszkańców Rzeszowa, którzy 
ukończyli 60 rok życia w Radzie, zwaną dalej „komisją”, w składzie: 
1) Pani Barbara Stafiej, przewodnicząca komisji; 
2) Pani Małgorzata Cisek-Kozieł, członek komisji; 
3) Pan Krzysztof Kadłuczko, członek komisji; 
4) Pani Danuta Kamieniecka-Przywara, członek komisji; 
5) Pani Ewa Kaszuba, członek komisji; 
6) Pan Zdzisław Kret, członek komisji; 
7) Pani Marianna Krupa, członek komisji; 
8) Pani Krystyna Leśniak-Moczuk, członek komisji; 
9) Pan Henryk Piasecki, członek komisji; 
10) Pan Józef Pizło, członek komisji; 
11) Pan Zygmunt Rybarski, członek komisji; 
12) Pani Anna Urban, członek komisji; 
13) Pani Danuta Wojnar-Płaza, członek komisji; 
14) Pani Maria Wytrwał, członek komisji. 

2. Komisja działa na podstawie regulaminu, stanowiącego załącznik Nr 3 do zarządzenia. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Urzędu Miasta Rzeszowa. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Z up. Prezydenta Miasta Rzeszowa 
(-) 

Marek Ustrobiński 
Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr VIII/643/2020 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 
z dnia 3 lutego 2020 r. 

 
 

OGŁOSZENIE 
Prezydent Miasta Rzeszowa 

ogłasza nabór uzupełniający kandydatów do Rzeszowskiej Rady Seniorów. 
 
 

Warunki naboru: 

1. Kandydatów do Rzeszowskiej Rady Seniorów mogą zgłaszać podmioty działające na rzecz osób starszych, 

organizacje pozarządowe lub grupy co najmniej 15 mieszkańców Rzeszowa, którzy ukończyli 60 rok życia. 

2. Kandydatem do Rzeszowskiej Rady Seniorów może zostać osoba, która ukończyła 60 lat oraz jest 

mieszkańcem Rzeszowa. 

3. Kandydat nie musi być członkiem zgłaszającej go organizacji pozarządowej lub podmiotu działającego 

na rzecz osób starszych. 

4. Dopuszcza się możliwość zgłoszenia wspólnego kandydata przez kilka organizacji pozarządowych 

lub podmiotów działających na rzecz osób starszych. 

5. Kandydatów można zgłaszać, poprzez złożenie do Urzędu Miasta Rzeszowa Wydział Zdrowia, 

ul. Kopernika 16 wypełnionego formularza, stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia nr VIII/643/2020 

Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 3 lutego 2020 r., w ciągu 21 dni od daty ogłoszenia niniejszego naboru. 

Dopuszcza się możliwość przesłania formularza pocztą elektroniczną na adres e-mail: zdrowie@erzeszow.pl.  

6. Zgłoszenia kandydatów, które wpłyną po terminie określonym w pkt 5, nie będą uwzględniane w procesie 

rekrutacji. 

7. Lista kandydatów zostanie umieszczona na stronie internetowej Urzędu Miasta Rzeszowa po zakończeniu 

naboru. 

8. W ciągu 21 dni od daty zakończenia naboru kandydatów odbędzie się posiedzenie komisji konkursowej, która 

dokona wyboru członka Rzeszowskiej Rady Seniorów spośród zgłoszonych kandydatów. 

mailto:zdrowie@erzeszow.pl


Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr VIII/643/2020 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 
z dnia 3 lutego 2020 r. 

 
 
Formularz zgłoszeniowy kandydatki / kandydata do Rzeszowskiej Rady Seniorów 
 

Część I 
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rzeszowskiej Rady Seniorów 

 
 
1. Imię i nazwisko kandydatki / kandydata: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Data urodzenia: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Dane kontaktowe kandydatki / kandydata (adres zamieszkania, numer telefonu, adres e-mail) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Sylwetka kandydatki / kandydata (krótka charakterystyka, opis dotychczasowych działań na rzecz seniorów): 

……………………………………………………………………………………………………………………………….……

……………………………………………………………………………………………………………………….……………

…………………………………………………………………………………………………………………….………………

……………………………………………………………………………………………………………….……………………

………………………………………………………………………………………………………….…………………………

………………………………………………………………………………………………….…………………………………

……………………………………………………………………………………………….……………………………………

………………………………………………………………………………………….…………………………………………

…………………………………………………………………………………….………………………………………………

…………………………………………………………………………….………………………………………………………

………………………………………………………………………….…………………………………………………………

…………………………………………………………………….………………………………………………………………

……………………………………………………………….……………………………………………………………………

……………………………………………………….……………………………………………………………………………

…………………………………………………….………………………………………………………………………………

……………………………………………….……………………………………………………………………………………

………………………………………….…………………………………………………………………………………………

………………………………….…………………………………………………………………………………………………

……………………………….……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 



Oświadczam, że: 
1) wyrażam zgodę na kandydowanie do Rzeszowskiej Rady Seniorów, 
2) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu wyłonienia Rzeszowskiej Rady 

Seniorów, 
3) wyrażam zgodę na opublikowanie swoich danych osobowych w zakresie: imię, nazwisko, sylwetka 

na stronach Biuletynu Informacji Publicznej, 
4) zapoznałam / zapoznałem się z zasadami wyłaniania członków Rzeszowskiej Rady Seniorów, 
5) deklaruję o prawdziwości podanych wyżej danych. 
 
 

……………..………………………….. 
(data i podpis kandydatki/ta) 

 
 
 
Uwaga! 
Ponadto, należy wypełnić i załączyć „Zgłoszenie do Rzeszowskiej Rady Seniorów” (Część II Formularza) – 
w przypadku, gdy zgłoszenia kandydata dokonują podmioty działające na rzecz osób starszych oraz organizacje 
pozarządowe lub „Listę poparcia do Rzeszowskiej Rady Seniorów” (Część III Formularza) – w przypadku, 
gdy zgłoszenia dokonuje grupa co najmniej 15 mieszkańców Rzeszowa, którzy ukończyli 60 rok życia. 
 
 
 
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją zadań wynikających z art. 5 c 
ust. 2, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119/1, z 4 maja 2016 r.), zwanego dalej RODO informuje się, 
co następuje: ADMINISTRATOR DANYCH. Prezydent Miasta Rzeszowa, ul. Rynek 1, 35-064 Rzeszów dane kontaktowe: 
tel. 17 875-41-00,e-mail umrz@erzeszow.pl. DANE KONTAKTOWE INSPEKTORA OCHRONY DANYCH. Inspektor Danych 
Osobowych tel. 17 875 44 99, e-mail: iod@erzeszow.pl CELE PRZETWARZANIA I PODSTAWA PRAWNA. Celem 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest realizacja zadań wynikających art. 5 c ust. 2, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym. ODBIORCY DANYCH. W związku z przetwarzaniem danych Pani/Pana dane osobowe 
mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych. Odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być tylko podmioty upoważnione na podstawie obowiązujących przepisów prawa do udostępniania 
im danych osobowych (w szczególności: Państwowy Fundusz Rehabilitacyjny Osób Niepełnoprawnych, Państwowa 
Inspekcja Pracy, Powiatowy Urząd Pracy, Policja, Prokuratura, Sądy). OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH. Pani/Pana 
dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa, przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania 
wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji. PRAWA PODMIOTÓW DANYCH. 
Osoba, której dane dotyczą jest uprawniona do: - żądania uzyskania dostępu do treści swoich danych; - sprostowania 
swoich danych; - żądania ograniczenia przetwarzania danych oraz ich usunięcia po ustaniu okresu przechowywania, w myśl 
obowiązujących przepisów. PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO ORGANU NADZORCZEGO. Osoba, której dane dotyczą 
ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. CEL PODANIA 
DANYCH. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, z zastrzeżeniem, że odmowa podania danych będzie wiązać się 
z rezygnacją ze świadczenia usług przez tut. Urząd. POZOSTAŁE USTALENIA. Pani/Pana dane nie będą przekazane 
odbiorcom w państwach znajdujących się poza Unią Europejską i Europejskim Obszarem Gospodarczym lub do organizacji 
międzynarodowej. Dane osobowe nie będą poddane zautomatyzowanym procesom związanym z podejmowaniem decyzji, 
w tym profilowaniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:umrz@erzeszow.pl
mailto:iod@erzeszow.pl


Część II 
Zgłoszenie do Rzeszowskiej Rady Seniorów 

 
 

 
………………………………….…………………….……………………. 

(pełna nazwa podmiotu rekomendującego kandydata) 
 
 
 

zgłasza 
…………………….…………………………………………………… 

(imię i nazwisko kandydata) 
 
 
 

jako KANDYDATKĘ / KANDYDATA 
do RZESZOWSKIEJ RADY SENIORÓW 

 
 
 
 
 

……………………………………………………….. 
(poparcie organizacji/instytucji - 

pieczątka, podpis, data) 
 

 
 
 
 
 
 
 
Uwaga: Jeden podmiot może zgłosić tylko jedną / jednego kandydatkę / kandydata. 
 



Część III 
Lista poparcia do Rzeszowskiej Rady Seniorów 

 
 
My niżej podpisani, zgłaszamy: ……………………………….. jako kandydata/-kę do Rzeszowskiej Rady Seniorów 

           (wpisać imię i nazwisko) 
 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania 

Wyrażam zgodę 
na przetwarzanie 

danych osobowych 
Podpis 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

     

     

     

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją zadań wynikających z art. 5 c ust. 2, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym. 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119/1, z 4 maja 2016 r.), zwanego dalej RODO 

informuje się, co następuje: ADMINISTRATOR DANYCH. Prezydent Miasta Rzeszowa, ul. Rynek 1, 35-064 Rzeszów dane kontaktowe: tel. 17 875-41-00,e-mail 

umrz@erzeszow.pl. DANE KONTAKTOWE INSPEKTORA OCHRONY DANYCH. Inspektor Danych Osobowych tel. 17 875 44 99, e-mail: iod@erzeszow.pl CELE 

PRZETWARZANIA I PODSTAWA PRAWNA. Celem przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest realizacja zadań wynikających art. 5 c ust. 2, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym. ODBIORCY DANYCH. W związku z przetwarzaniem danych Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom 

odbiorców danych osobowych. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być tylko podmioty upoważnione na podstawie obowiązujących przepisów prawa do 

udostępniania im danych osobowych (w szczególności: Państwowy Fundusz Rehabilitacyjny Osób Niepełnoprawnych, Państwowa Inspekcja Pracy, Powiatowy Urząd Pracy, 

Policja, Prokuratura, Sądy). OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa, przez okres niezbędny do 

realizacji celów przetwarzania wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji. PRAWA PODMIOTÓW DANYCH. Osoba, której dane dotyczą 

jest uprawniona do: - żądania uzyskania dostępu do treści swoich danych; - sprostowania swoich danych; - żądania ograniczenia przetwarzania danych oraz ich usunięcia po 

ustaniu okresu przechowywania, w myśl obowiązujących przepisów. PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO ORGANU NADZORCZEGO. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do 

wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. CEL PODANIA DANYCH. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, z 

zastrzeżeniem, że odmowa podania danych będzie wiązać się z rezygnacją ze świadczenia usług przez tut. Urząd. POZOSTAŁE USTALENIA. Pani/Pana dane nie będą 

przekazane odbiorcom w państwach znajdujących się poza Unią Europejską i Europejskim Obszarem Gospodarczym lub do organizacji  międzynarodowej. Dane osobowe nie 

będą poddane zautomatyzowanym procesom związanym z podejmowaniem decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

 

 

mailto:umrz@erzeszow.pl
mailto:iod@erzeszow.pl


Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr VIII/643/2020 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 
z dnia 3 lutego 2020 r. 

 

 

 
Regulamin pracy komisji konkursowej do wyboru członka Rzeszowskiej Rady Seniorów  

 

§ 1. Regulamin pracy komisji konkursowej do wyboru członka Rzeszowskiej Rady Seniorów, zwany dalej 

„Regulaminem”, określa szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej do wyboru członka Rzeszowskiej Rady 

Seniorów, zwanej dalej „komisją”. 

§ 2. Pracami komisji kieruje przewodnicząca komisji. W przypadku nieobecności przewodniczącej komisji, może 

ona wyznaczyć osobę kierującą pracami komisji spośród pozostałych członków komisji. 

§ 3. Przewodnicząca komisji zwołuje posiedzenie komisji na co najmniej 5 dni przed planowanym terminem 

posiedzenia. 

§ 4. Komisja podejmuje decyzje w trakcie posiedzeń, z których sporządzane są protokoły. 

§ 5.  Decyzje komisji związane z rozstrzyganiem sporów w zakresie przebiegu posiedzenia zapadają w formie 

uchwał podejmowanych zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

§ 6. W przypadku równej liczby głosów, decyduje głos przewodniczącej komisji. 

§ 7. Do zadań komisji należy: 

1) weryfikacja zgłoszeń kandydatów; 

2) ustalenie ostatecznej listy kandydatów do Rzeszowskiej Rady Seniorów; 

3) dokonanie wyboru członka Rzeszowskiej Rady Seniorów oraz przedłożenie Prezydentowi Miasta Rzeszowa 

protokołu sporządzonego na tę okoliczność. 

§ 8. W przypadku stwierdzenia przez komisję braków formalnych w dostarczonym zgłoszeniu lub oświadczeniu, 

nieuzupełnienia wszystkich rubryk formularzy, podmiot zostanie wezwany do ich uzupełnienia. W przypadku 

nieuzupełnienia lub nienaniesienia stosownych poprawek, komisja podejmie decyzję o odrzuceniu zgłoszenia. 

§ 9. Komisja ma prawo weryfikować informacje podane w zgłoszeniu, a w przypadku stwierdzenia, że są one 

nieprawdziwe, może zgłoszenie odrzucić. 

§ 10. 1 Wybory przeprowadza się pod warunkiem zgłoszenia co najmniej dwóch kandydatów. 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 przeprowadza się poprzez głosowanie tajne. 

3. W przypadku równej liczby głosów, oddanych na dwóch lub więcej kandydatów, przeprowadza się głosowanie 

dodatkowe na kandydatów, którzy otrzymali największą liczbę głosów. W głosowaniu dodatkowym nie bierze się 

pod uwagę zgłoszeń pozostałych kandydatów. 

4. W przypadku prawidłowego zgłoszenia jednego kandydata wyborów nie przeprowadza się, zaś zgłoszony 

kandydat zostaje członkiem Rzeszowskiej Rady Seniorów. 


